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Commission for Equality

MEMBRES [Miembros / Membres]: ‘

Zaragoza Ninet, Gora

[Teaching &
Research staff

Filologia Inglesa y Alemana
English & German Studies

Cognoms i nom Categoria Departament Contacte
Apellidos y nombre Categoria Departamento Contacto
Surnames & name Position Department Contact details
Presidenta PDI Filologia Espanyola
Chair [Teaching & Filologia Espaiiola 96.386.48.62 —96.386.42.52
Alvarez Sellers, Maria Research staff] Hispanic Studies maria.r.alvarez@uv.es
Rosa
. PDI Filologia Anglesa i Alemanya
Secret: 6.398.35.83
eeretario [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana o
Secretary Research staff] English & German Studies victor.huertas@uv.es
Huertas Martin, Victor
Quilis Merin, PRI Filologia Espanyola 96.398.32.69
[Teaching & Filologia Espaiiola d 5
Mercedes Research staff] Hispanic Studies mercedes.quilis@uv.es
Teoria dels Llenguatges i CC
PDI de la Comunicaci6
Carratala Simon, . Teoria de los Lenguajes y CC 96.386.42.64
[Teaching & S
Adolfo de la Comunicacion adolfo.carratala@uv.es
Research staff] . .
Linguistic Theory and
Communication Science
Teoria dels Llenguatges i CC
PDI de la Comunicacio
El-Ketiti Yahmedi, . Teoria de los Lenguajes y CC 96.386.42.64
[Teaching & .z, "
Aouatef de la Comunicacion aouatef ketiti@uv.es
Research staff] . o )
Linguistic Theory and
Communication Science
, PDI . F%lologlra Anglesa i Alemanya 96.386.42.62
Monrés Gaspar, Laura [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana |
Research staff] English & German Studies aura.monros@uv.es
Pujante Gonzalez, PRI Filologia Francesa i Italiana 96.386.42.60
Domi [Teaching & Filologia Francesa e Italiana domi nt
omimngo Research staff] French & Italian Studies omingo.pujante@uv.es
Ricos Vidal, Amparo PDI Filologia Espanyola
[Teaching & Filologia Espaiiola 96.386.48.62
Research staff] Hispanic Studies amparo.ricos@uv.es
PDI Filologia Anglesa i Alemanya

96.386.42.62
gora.zaragoza@uv.es

Sanmartin Saez, Julia

PDI
[Teaching &
Research staff

Filologia Espanyola
Filologia Espafiola
Hispanic Studies

96.386.48.62
julia.sanmartin@uv.es

Pozo Sanchez, Begonya

PDI
[Teaching &

Filologia Francesa i Italiana
Filologia Francesa e Italiana

96.386.42.60

Research staff

\English & German Studies

Research staff] French & Italian Studies begona.pozo@uv.es
Garcia Mascarell, PDI Teoria dels Llenguatges i CC 96.386.42.85
Purificacio [Teaching & de la Comunicacio purificacio.mascarell@uv.es
Research staff Teoria de los Lenguajes y CC
de la Comunicacion
Linguistic Theory and
Communication Science
Esteban Fonollosa, PDI Filologia Anglesa i Alemanya 96.386.42 62
Maricel [Teaching & Filologia Inglesa y Alemana D

maricel.esteban@uv.es

Sanchis Llopis, Jordi

PDI
[Teaching &
Research staff

Filologia Classica
Filologia Clasica
Classical Languages

96.386.48.61

jordi.sanchis@uv.es
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Montafiez Mesas, Marta
Pilar

PDI
[Teaching &
Research staff

Filologia Espanyola
Filologia Espafiola
Hispanic Studies

96.386.48.62

marta.montanez@uv.es

Miralles i Jori, Eulalia

PDI
[Teaching &
Research staff

Filologia Catalana
Filologia Catalana Catalan
Philology

96.386.4

eulalia.miralles@uv.es

Iranzo Cabrera, Maria

PDI
[Teaching &
Research staff

Teoria dels Llenguatges i CC

de la Comunicacio

Teoria de los Lenguajes y CC

de la Comunicacion

Linguistic Theory and
Communication Science

96.386.42.85
maria.iranzo-cabrera@uv.es

Palau Sampio, Dolors

PDI
[Teaching &
Research staff

Teoria dels Llenguatges i CC

de la Comunicacio

Teoria de los Lenguajes y CC

de la Comunicacion

Linguistic Theory and
Communication Science

96.386.42.85
dolors.palau@uv.es

Llopis Mestre, Sara

PDI
[Teaching &
Research staff

Filologia Anglesai Alemanya
Filologia Inglesa y Alemana
\English & German Studies

96.386.42.62

sara.llopis@uv.es

(Nuria

[Teaching &
Research staff

Filologia Inglesa y Alemana
\English & German Studies

Gallent Torres, Cinta PDI Filologia Francesa i Italiana
[Teaching & Filologia Francesa e Italiana 96.386.42.60
Research staff] French & Italian Studies cinta.gallent@uv.es
Molines Galarza, PDI Filologia Anglesa i Alemanya

96.386.42.62

nuria.molines@uv.es

Parra Mora, Isabel

PTGAS

staff]

[ Administrative 96.398.33.36
staff] isabel.parra-mora@uv.es
Moreno de la Vieja, PTGAS
Emilia [ Administrative 96.398.33.36
staff] emilia.moreno@uv.es
Abella Rebull, PTGAS
Paqui [Administrative 96.398.33.36

francisca.abella@uv.es
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